ตอนบ้านเลือก-หนองตากยา ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ท่ี กม.๗+๙๐๐ ต.ท่าชุมพล อ.โพธาราม จ.ราชบุรี (ดำเนินการ 
ระหว่าง กม.๖+๙๐๐-กม.๗+๖๐๐) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (กึ่งกลาง 
โครงการเฉลี่ย กม.๗+๒£๐) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๙๙๗,๗๙๖.๐๔ 
บาท (เก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบหกบาทห้าสตางค์)

ผู้ยื่นขัอเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒. ไม,เป็นบุคคลล้มละลาย 
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลืกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซี่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยนฃ้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานชองรัฐไว้ชั่วคราวเนื่อง 

จากเป็นผู้ที่ไม่ผานเกณฑ์การประเม่นผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการ